註：

1.本名單若有誤植，以本校招生委員會之公告為準

2.若姓名有部份因造字結果無法正常顯示，請以准考證號碼為準

計開

中國文學系一般生

正取（共三名）

11110004 11110003 11110015
邱怡瑄 林世賢 鄭淑梅

歷史學系一般生

正取（共三名）

11210007 11210008 11210010
林志晟 李侑儒 倪可庭

哲學系一般生

正取（共三名）

11310005 11310003 11310002
霍楷元 林正昊 師雲儀

圖書資訊與檔案學研究所圖書資訊學組一般生

正取（共二名）

11410001 11410002
蔡佳縈 陳泓翔

圖書資訊與檔案學研究所檔案學組一般生

正取（共二名）

11420005 11420003
高君琳 鄧蓮華

主旨：本校九十五學年度碩士班甄試招生考試，各科成績業經評定，茲將錄

　　　取名單公告於后：

教育學系一般生

正取（共四名）

16110005 16110001 16110004 16110012
鄧美君 楊琬如 黃佳詩 陳宥儒

教育行政與政策研究所一般生

正取（共三名）

16310002 16310007 16310005
吳怡佳 陳瑞玲 江志強

政治學系一般生

正取（共三名）

21110002 21110004 21110007
吳以喬 辜浩維 蔡佳恬

備取（共二名）

21110005 21110003
曾韻霜 張又升

社會學系一般生

正取（共五名）

21210016 21210029 21210004 21210038 21210006
吳文欣 韓采燕 陳雨君 翁藝鳳 黃博群

備取（共三名）

21210042 21210017 21210021
吳秉儒 洪淑倫 馬曉蘭

財政學系一般生

正取（共六名）

21310007 21310014 21310006 21310001 21310004 21310008
詹惠如 陳奕儒 王宛千 戴珮君 楊紫辰 莊靖怡

公共行政學系一般生

正取（共五名）

21410006 21410001 21410002 21410004 21410022
劉姵吟 謝叔芳 林俞君 莊千慧 劉伊晟

公共行政學系在職生

正取（共一名）

21460003
王虎存

地政學系一般生

正取（共五名）

21510001 21510017 21510029 21510014 21510013
鄧筱蓉 鄭仲傑 歐陽榆 胡欣怡 江璧帆

經濟學系一般生

正取（共一０名）

21610004 21610043 21610024 21610040 21610041 21610019
王書盛 吳漢彬 林怡秀 黃欣華 吳信毅 盧鈺雯

21610036 21610010 21610015 21610007
楊馥菁 臧友文 黃士哲 楊晨儀

備取（共三名）

21610031 21610011 21610025
王姿懿 洪琬婷 詹孟容

民族學系一般生

正取（共二名）

21710001 21710006
蔡佳凌 高嘉玲

中山人文社會科學研究所一般生

正取（共四名）

21810001 21810004 21810002 21810003
曾韻霜 陳治宇 陳國暉 陳俊廷

外交學系國際關係組一般生

從缺

俄羅斯研究所一般生

正取（共三名）

31310001 31310004 31310002
梁毓莊 黃詩文 黃鈴釿

備取（共二名）

31310005 31310003
陳冠伶 何沐容

國際貿易學系一般生

正取（共六名）

41110014 41110015 41110009 41110004 41110005 41110008
陳麗敏 李怡萱 林佳瑩 李宛怡 林安妮 簡秀如

金融學系總體金融政策組一般生

正取（共二名）

41210010 41210012
陳  杰 翁筱雯

備取（共一名）

41210005
徐偉哲

金融學系金融機構與市場管理組一般生

正取（共三名）

41220023 41220026 41220005
王思涵 林郁芳 陳宥嫻

備取（共二名）

41220027 41220034
林芷吟 張慈芸

金融學系財務工程與金融創新組一般生

正取（共三名）

41230005 41230001 41230017
曾彥盛 賴興展 簡含

備取（共二名）

41230008 41230002
顏忠田 謝依珊

會計學系甲組一般生

正取（共七名）

41310014 41310024 41310004 41310007 41310009 41310006
楊世祥 蔡耀瑩 高渝涵 林芊芊 劉又瑄 游曜如

41310002
林宜潔

會計學系乙組一般生

正取（共四名）

41320003 41320002 41320006 41320004
孫依玲 吳俊達 傅馨儀 廖柏蒼

會計學系稅務組一般生

正取（共三名）

41330004 41330010 41330019
鐘珮心 游秉翰 賴盈真

統計學系一般生

正取（共八名）

41410011 41410002 41410013 41410026 41410019 41410053
王昱博 李　玢 王俊欽 張靜宜 游璧毓 邱嬿燁

41410007 41410004
季　圓 李芯柔

企業管理學系一般生

正取（共二一名）

41510012 41510002 41510179 41510025 41510005 41510019
葉  揚 李宜帆 吳承漢 陳盈妘 李宛怡 徐嘉妤

41510030 41510089 41510006 41510119 41510196 41510125
陳麗敏 林榕芳 李怡萱 孫依玲 林郁芳 黃瓊誼

41510202 41510038 41510203 41510010 41510039 41510042
陳又慈 李瑾芳 林信豪 楊欣曉 林雅惠 李政勳

41510031 41510093 41510121
毛靖宇 胡  婷 蔡佩

備取（共九名）

41510054 41510092 41510126 41510138 41510132 41510166
光心立 李垂泰 張翔任 蘇育立 張恬瑋 馮斯琪

41510193 41510029 41510066
張伊婷 林安妮 郭于鼎

資訊管理學系一般生

正取（共一二名）

41610096 41610048 41610006 41610012 41610051 41610081
翁榮暉 陳怡璇 陳冠妤 陳柏吟 黃健維 費彥霖

41610018 41610069 41610005 41610019 41610010 41610094
彭鼎鈞 江政祐 林孝禹 陳昭錡 曹飴 邱祺馨

備取（共八名）

41610032 41610052 41610011 41610016 41610024 41610014
林盈君 朱瑞琪 賴政如 張琬玲 羅國倫 洪世

41610008 41610009
楊宗翰 莊薏臻

財務管理學系一般生

正取（共九名）

41710006 41710032 41710053 41710001 41710005 41710007
李中琦 王思涵 楊政儒 戴珮君 蔡宗昱 鐘珮心

41710045 41710047 41710052
朱芯儀 徐百加 劉靜芬

備取（共五名）

41710026 41710038 41710037 41710002 41710020
光心立 翁筱雯 林舒莞 蔣瑤馨 許佩茹

風險管理與保險學系法律組一般生

正取（共三名）

41810011 41810007 41810001
翁千惠 吳佳寧 陳愷瑩

備取（共一名）

41810006
吳毓文

風險管理與保險學系管理組一般生

正取（共三名）

41820001 41820002 41820018
黃慧琳 郭馥綺 徐百加

備取（共三名）

41820014 41820011 41820016
林芷吟 錢明志 陳俞文

風險管理與保險學系精算科學組一般生

正取（共三名）

41830005 41830004 41830002
賴昱岑 胡育寧 鄭佳明

備取（共三名）

41830022 41830019 41830008
吳欣樺 潘韻如 陳文琴

科技管理研究所學士後組一般生

正取（共九名）

41910068 41910019 41910009 41910010 41910031 41910079
黃柏舜 陳炳宏 鐘珮心 翁榮暉 林國勝 吳宣諭

41910013 41910014 41910070
徐竣祈 陳文祥 謝松齡

備取（共七名）

41910041 41910005 41910060 41910012 41910045 41910080
羅晶華 陳冠妤 林信豪 陳穎重 歐師維 蔣嫚璘

41910048
陳葳瑀

科技管理研究所碩士後組一般生

正取（共三名）

41930004 41930008 41930011
邱振維 廖顯皜 胡建強

備取（共四名）

41930002 41930014 41930005 41930019
李昆鴻 吳志祥 陳如如 詹利森

智慧財產研究所一般生

正取（共六名）

42010018 42010030 42010019 42010032 42010002 42010010
吳雅貞 翁千惠 陳炳宏 歐師維 林群倫 游昕儒

備取（共九名）

42010005 42010017 42010037 42010043 42010009 42010053
李順天 江秉潔 金孟華 張永慶 黃昭翰 王雅婷

42010020 42010041 42010022
陳詩韻 林昕璇 周靖怡

新聞學系一般生

正取（共七名）

51110050 51110001 51110060 51110033 51110038 51110062
劉光瑩 李佳欣 張廣文 陳俐 黃驛淵 趙士麃

51110059
沈孟燕

備取（共一名）

51110011
江宜靜

廣播電視學系一般生

正取（共七名）

51310003 51310048 51310024 51310038 51310020 51310022
萬年生 吳雅樂 施君涵 陳慧汶 林妤珊 呂妮霖

51310031
陳家翰

英國語文學系文學組一般生

從缺

俄國語文學系一般生

正取（共二名）

61210001 61210002
朱子建 黃詩文

語言學研究所一般生

正取（共六名）

61310001 61310016 61310020 61310014 61310012 61310018
俐馨 吳郁賢 沈大鈞 劉容瑜 呂翠屏 董于嘉

備取（共九名）

61310015 61310004 61310008 61310010 61310005 61310007
翁詩茜 陳元翔 黃恒銘 吳佳芬 江晃忠 吳光中

61310019 61310003 61310017
吳佩晏 張恆毅 陳欣徽

應用數學系一般生

正取（共三名）

81110008 81110002 81110004
陳品均 顏子翔 郭玲伶

心理學系一般生

正取（共五名）

81200019 81200049 81200046 81200064 81200002
周婉茹 林俊成 劉家揚 許乃文 黃彥霖

資訊科學系甲組一般生

正取（共一二名）

81410006 81410009 81410005 81410003 81410004 81410022
林宗銘 詹亞騰 傅光暐 陳伯煇 雷嘉駿 陳炯宏

81410047 81410010 81410002 81410021 81410050 81410014
林怡萱 王加元 陳俊豪 李俊毅 蔡景翔 蔡松達

備取（共一八名）

81410008 81410018 81410053 81410049 81410054 81410001
朱鈺琳 呂仁鈺 林佳瑩 王宇頎 謝棋安 張智傑

81410055 81410073 81410063 81410072 81410045 81410032
蔡言申 徐蓓芳 謝育書 鍾欣燕 張宴晟 梁漢章

81410058 81410024 81410007 81410025 81410060 81410061
許佳毅 廖祥智 劉克 莊力吉 蔣季陶 張力尹

資訊科學系乙組一般生

正取（共二名）

81420002 81420005
朱政吉 彭聲揚